Rustico à compositione in Collano	15.
Pueris tribus custodientibus	5.
Ultima Aprilis Coniectum medium	
Decimale, à quodam Vectorb.	4.
Rusticis duobus componentibus in Col-	
lano	20.
Pueris tribus custodientibus	4 $\frac{1}{2}$ .
Summa lignorum fl. 345.	
gs. 28. $\frac{1}{2}$ .	

### Aromata.

#### Piper.

Ultima Junij pro sex libris piperis	4 11
per gs. 22.	
28. Nouemb. pro sex libris piperis	4 20
8. Febr. dua libra	1 18
20. Martij media libra	1 10
8. April. dua libra	1 18
23. Majj dua libra.	1 18
Summa fl. 14. gs. 12.	

#### CROCUS.

Ultima Junij ꝑ octo uncijꝝ Croci	4
per gs. 17. et Sol. 1.	

### Census Percepti

A Vnbl. Commun. Maionis Do-	
mus pro festo S. Martini	32
A Magnifico D. Stadnicki ex	
villa Niedzwiedzi ꝑ festo S. Martini	22
Ab Ill <sup>ri</sup> D <sup>no</sup> Joanne à Tędyn.	
Palatino Crac. ex villa Morawica	
pro festo S. Martini	35
A R <sup>mo</sup> D <sup>no</sup> Abbate Tyniec <sup>n</sup>	
pro festo S. Martini	32
A R <sup>do</sup> D. Joanne Jovio Procura-	
tore Capli S. Floriani pro refectionibus	
Quadragesime	3 6.
Ab eodem R <sup>do</sup> D <sup>no</sup> pro festo S. Jo-	
annis	5.
Ex Zuppis Wielicic <sup>n</sup> ad altare S.	
Sigismundi et Erasmi pro toto anno	32
A Ciibus Cazimirien Vest Aptikar-	
ka Stara et Tokarski, et ex domo	
aciaki è regione S. Corponis Chirski	
per flor. 4. et gs. 18.	18 12.
A Cmetombus in Lucianowice ꝑ	
festo S. Martini	19 6.

Ex lapidea Halenowska p rata  
Natalis Dni, et S. Trinitatis — 10.

Perceptorum  
Summa fl. 218. gr. 24.

Tabula Retentorum  
Apud Ill<sup>rum</sup>. D. Agnetem Comitis  
sam in Tschyn ex villa Rogow  
p festo S. Martini — 25 18  
Apud Gener. D. Bogusz in villa  
Kosáwlec p festo S. Martini — sol 17 18  
Apud D. Possessoris villarum  
Breznica et Wiska ad altare S.  
Bernardi p festo Paschalis — 20  
Apud Lanios Petricouien p festo  
S. Martini — 1 18

Retentorum Summa  
fl. 64. gr. 24.  
Vtiusq; Summa fl. 283 gr. 18.

Tabula Expensorum  
April. 12. Emptasunt lignorum tra  
decimalia, quolibet per fl. 72. 216

131  
15. Augusti pro vna vncia — 21.  
26. Augusti p media vncia — 11.  
4. Septemb. pro media libra Svi etc  
16. Vncijs per gr. 22. et 2. 12  
19. Decemb. qui fuit ad botulos 1.  
20. Decemb. tres totones Cui per  
gr. 26. — 2 12.  
10. Januar. p 4 totombus Cui — 4  
28. Jan. pro tribus totombus — 2 12.  
19. Febr. pro tribus totombus — 3  
7. Martij p duobus totombus — 50.  
18. Martij pro tribus totombus — 2 12.  
8. April. p tribus — 2 12.  
20. April. p vno et semitona — 1 6.  
Ultima April. p 6. totombus — 4 24.  
3. Junij p tribus totombus — 2 12.  
24. 58

Summa Cui fl. 45 gr. 10. si

Passulae toto anno minores et  
maiores — 69  
Saccari farinae vna libra. — 18.  
Zinziber. — 16  
52

Ganophili	-----	27
Candia Sacchari toto anno 9. librae		
cum media per gr. 20.	-----	6 10
24 Junij	-----	15
Summa fl.	-----	17
Butyrum		52

A. D. Woszycki ex Bronnove,  
ce, duo vasa sunt accepta et mediu

15. Octob. emptum Vas ----- 8

29. Nouembr. ----- 5 18

5. Januarij allata sunt quinque  
vasa ex Boscyn, ad Sac duo.  
debentur.

Summa fl. 13. gr. 15.

Pro oleo et oliuo Summa toti  
us Anni ----- 19 4

Cerasatorum per annum Summa  
fl. 7. ----- gr. 26.

Mellis cum pane dulciario Sum  
ma per annum 10 fl. gr. 27.

Semen canabis toto anno ----- 3

Papauer toto anno ----- 2 19

Pultes.

26. Junij medius coretus	24
7. Julij. Coretus pultium	1 18.
12. Julij Coretus	50
22. Julij Coretus	2
4. Augusti medius Coretus	1
8. Augusti Coretus	2
22. Augusti medius Coretus	28.
29. Augusti Coretus	53.
11. Septemb. medius Coretus	1
16. Septemb. Coretus.	2 7.
29. Septemb. medius Coretus	1
3. Octobr. tres Coreti et medius	3 23.
11. Nouemb. Coretus	1 24.
26. Nouemb. Coretus	1 24
9. Decemb. Coretus	1 27.
16. Decemb. Coretus	2
5. January accepti sunt 8. Co. reti ex Borsdyn.	
5. May Coretus	1 10.
15. May Coretus	1 15.
25. May Coretus	1 21.
5. Junij Coretus	1 15.
12. Junij Coretus	1 15.
Summa flor. 35.	2

Pisa.

19. Decemb. duo forch	4
5. Januarij allati suat octofor- hi ex Borselyn.	
Summa fl. 4.	
Olus toto anno fl.	23
Salistria vasa per fl. 4. gs. 4	12 12
Olla fictiles.	
July 8. datum pro ollis	1 18
27. Aug. pro ollis	2 18
Ultima Octobr.	24
9. Decemb.	1 6
23. Decemb.	3
3. Feb.	1 2
7. April.	1 2
15. Majj	1 13
Summa fl. 13. gs. 21.	
Pulvis Cicenis toto anno	4 2
Millium toto anno	3 16

Additiones Culinae.

28. Junij	25
	65
5. July	1 12
12. July	1 2
19. July	1 18
9. Augusti	1 18
29. Augusti	2
20. Septemb.	1
11. Octobr.	1
23. Octobris.	4 16
	52
23. Nouemb.	4
17. Martij	5
8. Aprilis.	3
18. Aprilis	1
2. Mayj	2
23. Mayj	2
10. Junij	3

Summa flor. 35. gs. 3.

Communes Expensae

6. Septemb. Cerebrum letaceum	4
28. Septembr. Fuson à patinis cor- rectis	1
Eod. die & Copsino ad carnes	8

W. Pro manubris ad leuim	2
17. Decemb. pro reparatione leuim	3
23. Decemb. Lotrii	1. 9
Eod. die Coplinus	4
Eod. die Pala.	3
17. Januarij à reparatione leuim	12
19. Febr. à reparatione Orca	9
5. Martij à reparatione Sartaginis	7
31. Martij à reparatione Orca maioris.	4
Ventilabrum	3
Summa flor. 4. gs. 9. s. 1.	

### Refectiones solennes.

Die Visitationis B. M. V. in piscib.	3. 14
Affumptionis B. M. V. in piscibus.	4. 29
Natalis B. M. V. in assatunis et Caponibus	6. 27
Die Omnium S. in piscibus	4. 22
Conceptionis B. M. V. in assatunis	5
Purificationis in pullis et assatunis	6. 2
Cana Bacchi	5. 11
Die Annuntiationis B. M. V. in piscibus	4. 25

Die Ascensionis Dni in assatunis	5. 17.
Die Pentecostes in agnellis in farctis	7
Die Corporis Christi in assatunis	4. 15.
In Octaua Corporis Christi	4. 18.
Summa flor. 63. gs. 3.	
Refectiones in Vigilia Natalis Dni.	
Lanys à mactatione porcorum	24
Onza libra dua	18
Floris Muscati ad botulos	6.
Cumini	6.
Lanys p. ceruisia	2
Amygdala ad iusculum	16.
Limonis	6.
Cinamomum	1. 1/2
Pruna	8
Piscis salitis	1. 7.
Summa flor.	4. 8. 1/2
In sero eiusdem Vigilia	
Saccarum pro sacerdotibus	10
Vini modica olla	20
Pro Ceruisia	2

Summa flor. — — — —	1	2
Refectiones die Natalis Dñi.		
Caponis — — — —	2	24
Limones — — — —		8
Panis albus ad pastillos — —		9
Oua — — — —		10 $\frac{1}{2}$
Cinamomum — — — —		1 $\frac{1}{2}$
Vini dua olla — — — —	4	

Summa flor. 7. *gs.* 23.

Refectiones in Vigilia Epiphaniae.

Vinum ꝑ Sacerdotibus — — —		24
Sacharum formatum — — —		10
Ceruidia cum aromatiz et baiulis.	1	24
Dño Proposito ꝑ Sirena — —	2	

Summa flor. 4. *gs.* 28.

Refectiones Quadragesimae.

Amigdalorum tres quadrantes lapidis — — — —	11	15
Pruna — — — —	5	16
Piscis saliti per <i>gs.</i> 40. — —	14	25
Summa flor. 31. <i>gs.</i> 15		

Refectiones die Pasche.

Agnelli tres — — — —	2	21
Panis albus ad infarciendum —		15
Vna libra Cinamomi — — —		10
Pulli gallinacci quinque — —	1	20
Limones — — — —		4
Muscatum — — — —		3
Pro vino malmatico et cremato ad infarciendum — — —		12
Vinum ꝑ 9. personis per <i>gs.</i> 16 —	2	12

Summa flor. 8. *gs.* 7.

Refectiones Fena vda Pascha.

Pro assatunis, vitellis et limonibus Summa — — —	2	
--	---	--

Refectiones Dñica in Albis

Pro tribus agnellis	2	28
Pro pane albo	12	
Oua ad infarciendum	10	
Pro Vitella	1	15
Cinamomum	2	
Limonos	4	
Vinum Malmaticum	9	
Crematum ad infarciendum	1	1/2

Summa flor. s. g. 22  
Lecture Missarum.

Quartuale S. Crucis.  
Adm. R. D. Dno Martino Gielowski ad altare Affum-  
ptionis B. V. 1 6.  
R. D. Dno Bartol. Grybowski  
ad altare S. Joann. 4

Quart. S. Lucia.  
Adm. R. D. Dno Martino Gielowski 1 6.  
R. D. D. Bartol. Grybowski 4  
Ceni pro adventu ad altare Corporis  
Christi apud S. Florianum. 24  
Ceni pro adventu ad altare S. Joann  
apud S. Annam. 24

Dispatantibus D. Colligis Mi-  
nonibus. 3 6  
Anniversarium Novicampiani 4

Quartuale Sinerum.  
Adm. R. D. Dno Martino Gielowski 1 6.  
R. D. Dno Bartol. Grybowski 4  
Altarista ad altare S. Sigismun-  
di et Erasmi in arcifrac. 5  
R. D. Mattia Blosio Praben-  
dano S. Petri et Pauli 5

Quart. S. Trinitatis.  
Adm. R. D. Dno Martino Gielowski ad altare B. M. Virg. 1 6.  
R. D. Dno Bartol. Grybowski 4  
Altarista altans S. Sigismundi  
et Erasmi 5  
Summa quartualium 47 12